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D E K L A R A T E  
E ENTERESAVE: PWATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashkeshort itles dhe te femijeve 
madhore, ne bazG te Ligjit 1x9049, datG 10.04.2003 "PEr debrimin dhe Icontrollin e pasurive, tG 
detyrimeve ftllanciare te te zgjedhuwe dhe te disa nEpuni;;sve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyxuara ne ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe nE ligjin 1x9529, date 1 1-5.2006. 

Emri Mbiemri 

L j Y 4  TPR - 

lnstitucioni dhe wdresa 

Data c umerinlii nC 
funksiunin qc krycn 

Data c dorezimit te 
deklaratEs 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KCINTROLLIN E DEKLARATES ~ f i :  INTEWSAVE 

I 

" 

N6 bazii tii pika 5 te nenit 14, t E  wit nr.9367, datE 07.04.2005"Per pmandalfmin e 
konfliktit tE interesave nE ushtrimin e funlaioneve publike", 

~ n t o r i h o j :  
' i t  / \  ? .  

Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PgrgjegjEs - Inspektori i Pf rgjithshgm I ILDKP-s$ qe tE verMkojn8 
n& t2 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, internat private dhe 
detyrimet financiare, qi;l ekzistojuE ne emer dhe pEr IlogawinE time, tE bashkeshortit Ies dhe t6 
RmijEve, 

Deklaroj se f.Z dMnd e paswrwra prej meje rtE M dokumenf 
janB ti? vBrteta diis rruk kam dekkwuar as@ q: nark Zshf e viirtetz 

\ 



REPUBLIKA E SAQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~ I  DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRlVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME D m  TE LUAJTSHME 

P@rsbkruad hd%isht ntlrydmet (&hm dbe pnMmo) nt: Ibjln, ripkfaqon, adresh ku nddhm,  
moiuentk e krycrjes SE v q r h i t ,  vh* mii IeH e p  ni5 rduti q4 pasqyrahd ne dokurneatacbnin qE 
dhpolruui, a& m n p s t  t4! &lcummhve \.teen q8 h i  &War r ~ p a  pftWuar, pjcsh h h m e  qf z&mi ti4 
$do iloj pasnrk, ti! palmjtshm dbe G h j b h m  tG mgjistrmr me je mi mgjletrat puMki, f ir  perfudhh 

bur; q* t ~ d  lkIka- , Ju, 

P b a  
N r. 1 ra d h  m~ fla ne % 

N&e ky format eshE i pmjaftueshh, vazhdoni plo%ni nE fotokopje t6 tij. 
\ 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATX I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DBE ANGAZHIMET 
NE VEPRXMTARI 

BUBLZKE dhe/ose PRIVATE 

t ruma e&Eard rnve t& 

rrdhuw perwmb, p& lmhk&hxtinlm dhe MjEt rndhwk tluti!, & k h r M  I 

a veprimtarb@ & wgadznth, fhrksisnia, natyrh~ t 111gaZlllgit "y -'p& (me Mfra dhe me @dQ.cd! .yrlt~.: 
' d 

.:' 

NLe lcy format L h l  i.pahjqflueshhn, vazhdoni d plolsoni ne fotokopje t8 tij. 

c . . 
, .  ' 



REPUBLKA E SRQW&RIS~~ 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUXUVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J W ~  DHE F- 

P 

* Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik* (krdi, huamarrje, detyrim per studime etj,) qe 
eluistojne brenda dhe jashti vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer per priudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura sate vitit te deklarimit. 
Detyrime kEh te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve n& moshe rnadhore. 
T5 dhhat per e m  personash ndaj t6 cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tF -.ajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLmA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E UVTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtareve te familjes qe mbartin detyrimin pEr deklarim ne b e  te nenit 22 t E  Ligjit 

n~9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, gEr pasurite qZ 

disponojnE veqmas nga $do anCtar i familjes. 

Shtetasihja S fl f l  fll k 5 r E f l  , bashki?short/e I91 
Emer, atesi, rnbiema femijii ne moshe madhore 

i m  7 5 .  

r\l 
- .-. - EmGr, aE%si, mbiemer, funksian 

I .  
I ,  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baz& ti! pikgs 5 ti! nenit 14, t& Iigjit nr.9367, daE 07.04.2005 "PEr parancialintin e konfliktit 
interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! tk Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
aatorizuar nga Autoriteti PGrgjegjh - Inspektori i PGrgjithsRem i ILDKP-sE, qe verifilojng 
ne t G  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtZ vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnE ne emrin tim dhe pEr IlagarinC time. 

Dekfaroj se re" #Zmt e ppasqyruara prej meje nZ kaii 
dukumen t jane bii vertetu dhe nuk karn dektrrruar as@ 
glr nuk &ha% e vZrtef2. 

Sr!Zfl N O  CFVA & 
- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEiCTORATI I LARTE I DEKLARWIIT DMZ KONTROLLIT ~a PASURIVE 

NEse ky format &htG i pamjaftueshlirn, vazhdoni tE plotbni nE fotokopje t4 tij. 




